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ΘΕΜΑ: Απόφαση χορήγησης μισθολογικών κλιμακίων. 
ΑΠΟΦΑΣΗ    113/2020
Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας
Έχοντας υπόψη:

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2)-Τις διατάξεις των άρθρων 7-11 και  26 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».
3)-Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015 (176/Α΄).   
4)-Το υπ΄ αριθμ. οικ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο Υπουργείου Οικονομικών-Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, περί παροχής οδηγιών αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων.

5)-Την υπ΄ αριθμ. 199/8502/27-4-2016 διαπιστωτική πράξη κατάταξης των εργαζομένων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 4354/2015.
6)-Την υπ΄ αριθμ. 132/7823/26-3-2018 Απόφαση Δημάρχου περί χορήγησης μισθολογικών κλιμακίων σε ΙΔΟΧ.

7)-Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των εργαζομένων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

    Χορηγούμε στους κατωτέρω εργαζόμενους με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, το επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο, επειδή συμπλήρωσαν ή συμπληρώνουν κατά το χρονικό διάστημα από 1/1/2020 έως 31/3/2020 τον απαιτούμενο χρόνο παραμονής της στο μισθολογικό κλιμάκιο που κατατάχθηκαν σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4354/2015, ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
	Μ.Κ. ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Ν.4354/2015)
	ΝΕΟ

Μ.Κ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Μ.Κ.

	1
	Αθανασοπούλου Όλγα
	ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων
	1ο
	2ο
	1/1/2020

	2
	Παντελαίου Νικολέττα
	  ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων
	3ο
	4ο
	18/1/2020

	3
	Πολύζου Ελένη
	ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων
	1ο
	2ο
	1/1/2020

	4
	Ζήση Μαρία
	ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
	9ο
	10ο
	28/2/2020

	5
	Τσιακαλάκη Μαρία - Ελένη
	ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
	1ο
	2ο
	1/1/2020

	6
	Βομπίρη Μαρία 
	ΥΕ Καθαριστών
	2ο
	3ο
	1/3/2020


ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                         Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ
1)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
2)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                                       
3)-Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ
4)-Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής

5)-Τμήμα Λογιστηρίου                                                                            
6)-ενδιαφερόμενους υπαλλήλους                                                                 
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